Pouso Alegre, 04 de Maio de 2007.

Ofício Nº 195/2007

Prezado Senhor,

Pelo presente, declaramos que, em consulta aos arquivos deste Legislativo, a Rua Jacutinga, do loteamento Boa Vista, não recebeu nenhuma outra denominação, e não existe nenhum registro quanto a algum logradouro com a denominação de José Camilo Ferreira.
Sendo só o que se me apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

À

CEMIG

A/C SR. EVANDRO

Pouso Alegre-MG

PAGE